
2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 Région NAQBowling De Mériadeck

Classements
Classements équipes - Finale Régionale

Classement Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 AUGRAND A. DESEMERY D. ANGOULEME BOWLING CLUB 16 3269 3269 204,31 443
2 MARCHAND P. PROUST F. CHAURAY BOWLING CLUB 16 3231 3231 201,94 439
3 MARTIN D. PESSIDOUS P. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 3157 3157 197,31 451
4 RIPOLL A. RECHOU F. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 3147 3147 196,69 429
5 MAZINGUE S. PERROTTET C. NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 3091 3091 193,19 434
6 TARDIEU A. HEREAU M. AS LEGRAND BOWLING LIMOGES16 3081 3081 192,56 421
7 BARRERE P. GARCIA M. BOWLING ADOUR BAYONNE 16 3044 3044 190,25 412
8 GROS X. IMBAUD M. AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES16 3027 3027 189,19 424
9 BLANCHARD Jm. CHATEAU Jf. TEAMS BOWLING BERGERAC 16 3016 3016 188,50 418

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROUX C. BACH C. NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 2963 2963 185,19 422
2 BONNIN M. PAQUEREAU A. STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 16 2929 2929 183,06 445
3 BOURINET V. BOURINET A. COGNAC STRIKE BOWLING CLUB16 2807 2807 175,44 371
4 CHAMPARNAUD E. BOURGITTEAU GUIARD J.BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2743 2743 171,44 409

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN D. PESSIDOUS P. 03/12 451
2 AUGRAND A. DESEMERY D. 03/12 443
3 MARCHAND P. PROUST F. 03/12 439
4 MAZINGUE S. PERROTTET C. 03/12 434
5 RIPOLL A. RECHOU F. 03/12 429

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARCHAND P. PROUST F. 03/12 1677
2 AUGRAND A. DESEMERY D. 03/12 1644
3 MAZINGUE S. PERROTTET C. 03/12 1618
4 MARTIN D. PESSIDOUS P. 03/12 1599
5 RIPOLL A. RECHOU F. 03/12 1597

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BONNIN M. PAQUEREAU A. 03/12 445
2 ROUX C. BACH C. 03/12 422
3 CHAMPARNAUD E. BOURGITTEAU GUIARD J.03/12 409
4 BOURINET V. BOURINET A. 03/12 371

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROUX C. BACH C. 03/12 1553
2 BONNIN M. PAQUEREAU A. 03/12 1491
3 BOURINET V. BOURINET A. 03/12 1415
4 CHAMPARNAUD E. BOURGITTEAU GUIARD J.03/12 1378

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 Région NAQ - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PROUST Fabien CHAURAY BOWLING CLUB 8 218,75 1750 236
2 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB 8 210,00 1680 246
3 PESSIDOUS Pascal BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 206,63 1653 237
4 PERROTTET Charles NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 202,63 1621 227
5 RIPOLL André BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 201,88 1615 247
6 DESEMERY David ANGOULEME BOWLING CLUB 8 198,63 1589 226
7 BLANCHARD Jean-marc TEAMS BOWLING BERGERAC 8 195,63 1565 225
8 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES 8 193,38 1547 224
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Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 Région NAQ - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

9 HEREAU Maxime AS LEGRAND BOWLING LIMOGES 8 191,75 1534 246
10 RECHOU François BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 191,50 1532 237
11 GARCIA Michel BOWLING ADOUR BAYONNE 8 190,88 1527 206
12 IMBAUD Manuel AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 189,75 1518 224
13 BARRERE Patrick BOWLING ADOUR BAYONNE 8 189,63 1517 222
14 GROS Xavier AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 188,63 1509 213
15 MARTIN Didier BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 188,00 1504 214
16 MARCHAND Philippe CHAURAY BOWLING CLUB 8 185,13 1481 231
17 MAZINGUE Stéphane NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 183,75 1470 207
18 CHATEAU Jean-françois TEAMS BOWLING BERGERAC 8 181,38 1451 193

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Championnat Doublettes Excellence Phase 2 Région NAQ - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BACH Clémentine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 193,13 1545 235
2 PAQUEREAU Amélie STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 190,50 1524 232
3 BOURINET Alynn COGNAC STRIKE BOWLING CLUB 8 180,00 1440 235
4 ROUX Catherine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 177,25 1418 213
5 BONNIN Morgane STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 175,63 1405 213
6 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline BOWLING CLUB BORDELAIS 8 172,50 1380 201
7 BOURINET Véronica COGNAC STRIKE BOWLING CLUB 8 170,88 1367 191
8 CHAMPARNAUD Evelyne BOWLING CLUB BORDELAIS 8 170,38 1363 223

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RIPOLL André 03/12 247
2 AUGRAND Adrien 03/12 246
2 HEREAU Maxime 03/12 246
4 RECHOU François 03/12 237
4 PESSIDOUS Pascal 03/12 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PROUST Fabien 03/12 892
2 PERROTTET Charles 03/12 856
3 AUGRAND Adrien 03/12 853
3 HEREAU Maxime 03/12 853
5 RIPOLL André 03/12 851

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BACH Clémentine 03/12 235
1 BOURINET Alynn 03/12 235
3 PAQUEREAU Amélie 03/12 232
4 CHAMPARNAUD Evelyne 03/12 223
5 BONNIN Morgane 03/12 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BACH Clémentine 03/12 804
2 PAQUEREAU Amélie 03/12 778
3 BOURINET Alynn 03/12 752
4 ROUX Catherine 03/12 749
5 BOURINET Véronica 03/12 727

Classement trié par meilleure série par piste.
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